[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» 10.2013г.                                                                                                            № 216
станица  Гривенская
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения от 08.10.2013 года № 209 «Об утверждении  Порядка работы с обращениями граждан в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района»

          В целях реализации Федерального закона от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае», на основании протеста прокурора Калининского района от 10.10.2013 года № 7-02/7345, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского  поселения от  08.10.2013 года № 209 «Об утверждении  Порядка работы с обращениями граждан в администрации Гривенского сельского поселения Калининского района» следующие изменения:
         1.1. Пункт 3.1 приложения изложить в следующей редакции: «3.1 Граждане имеют право обращаться лично, а также направлять индивидуальные и коллективные обращения, включая обращения объединений граждан, в том числе юридических лиц»;
        1.2. В пункте  7.6.8. приложения слово «многократно» заменить на «неоднократно»;
 1.3.  Пункт 7.8.9. приложения изложить в следующей редакции: «7.8.9. В случае если в письменном обращении не указаны фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Гривенского
сельского поселения
Калининского района

                                            Н.С.Костовский
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                  Т.Н.Юрьева
Проект подготовлен и внесён:Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                          Т.Н.Смелик